
2022 年 12 月吉日 

日本公認会計士協会東京会 

板橋会会員準会員及び住所地会員 各 位 

日本公認会計士協会東京会 

板橋会会長 黒﨑正敏 

日本公認会計士協会東京会 
板橋会「新年会」のご案内 

謹啓 

板橋会の会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃、板橋会の会務に御支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、板橋会では新年会を下記のとおり開催したいと存じます。ご多忙のところ誠に恐

縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、出席される会員、準会員の方におかれましてはマスクの着用をお願い致します。

また、体調が優れない等の場合には出席をお控えください。 

敬白 

記 

 

日 時： 2023 年 2 月 8 日（水） 18:30～21:00（18:00 受付開始） 

場 所： よし邑  

東京都板橋区蓮根 2-19-12 TEL 03-3968-1301 

  （都営三田線蓮根駅から徒歩 3 分） 

会 費： 3,000 円 （準会員につきましては東京会からの補助により無料） 

申込方法： 下記の Google Formsへの入力、あるいは FAXにてお申込みください。 

■Google forms URL：https://forms.gle/Y1NfnxGZp3Yd9KTu9 

 

問い合わせ先(電子メールアドレス）:tyo.itabashi@ms01.jicpa.or.jp 

 

注) 1.  出席申込後、ご連絡なく欠席された場合には、会費を申し受けますので、あらかじめご

了承ください。 

 2.  準会員の方は東京会より補助がありますので、無料でご参加いただけます。但し、席を

用意する都合上、上記申込方法により必ずお申し込みください。また、出席申込後、ご連

絡なく欠席された場合には、3,000 円のキャンセル料を申し受けますので、あらかじめご

了承ください。 

   3.  Google Forms にて出席の申し込み方には、確認メールをお送り致します。 

     4.  体調不良等による当日欠席の場合には 090-8585-5895（黒﨑）までご連絡ください。 

注 2 注 1 

https://forms.gle/Y1NfnxGZp3Yd9KTu9


＜FAX 申込用紙＞ 

日本公認会計士協会東京会 地区会課 

 

FAX 返信: 03-3515-1192 
 

2023 年 2 月 8 日（水）の板橋会新年会 

ご出席  ・  ご欠席 
どちらか○で囲んでください 

 

ご芳名 ： 

 

研修登録番号 ：  

 

連絡先 ： 電子メール・携帯電話・FAX 
   いずれか○で囲んでください 

所属（下記のいずれかに○を付けてください） 

  会員 ・ 準会員 ・ 住所地会員 

（勤務先住所が板橋区以外でお住まいが区内の方） 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

＜会場案内図＞ 

 

 


